

Årsredovisning för

BitSim AB

556586-5531

Räkenskapsåret

2006-07-01 - 2007-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Noter	7
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BitSim AB, 556586-5531 får härmed avge årsredovisning för 2006/2007, bolagets 7:e räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Verksamhet

BitSim är ett konsult- och designhus inom elektronikutveckling med säte i Stockholm och verksamhet i stora delar av Sverige.

BitSims samlade grupp av konstruktörer utgör en av Sveriges största inom elektronikområdet.

Företaget arbetar brett från kretskortskonstruktion till utveckling av mikrochip samt hårdvarunära programmering och embedded Linux.

Finansiering

Företaget är självfinansierat.

Ägarförhållande

Företaget ägs av de anställda.

Väsentliga händelser

Företaget fortsatte expandera med en organisk tillväxt, omsättningen ökade med 55% och personalstyrkan var vid årets slut 43 personer, upp 42 %.

BitSim öppnade kontor i Göteborg och Uppsala.

BitSim valde en ny styrelseordförande, Bengt-Olof Larsson, med bakgrund bl.a. som Europachef för Toshiba Components och VD och huvudägare av Elektronikgruppen.

BitSim startade en utbildningsverksamhet. Ett avtal med Xilinx tecknades, där BitSim blev Xilinx Authorized Training Provider för Norden och Baltikum.

BitSim fortsatte investera i R&D för utveckling av grafikblocket BADGE.

BitSim licensierade sitt grafikblock BADGE i en första implementering till en ASIC (Applied Specified Integrated Circuit)

BitSim genomförde en utredning av kommunikationslänkar för smarta batterier till en kund inom försvarsområdet.

Projekt startades med High-Speed kommunikationslänkar för kraftfulla kommunikationssystem inom områdena data, telekom och video.

BitSims signalbehandlingskort UHAB med hög prestanda såldes till nya kunder. Kortet kan användas för olika tillämpningar som exempelvis Radar, Sonar, Telekrig, SDR (Software Defined Radio) och mätdatabehandling.

BitSim tecknade avtal med Cadence som partner för verifieringsverktyget Specman. BitSim har här en stark ställning på marknaden med många erfarna konsulter med detta verktyg.

BitSim genomförde utbildningar och fick sitt första uppdrag med den nya verifieringsmetodiken och språket SystemVerilog och har nu en grupp konsulter med erfarenhet inom området.

Nya kunder under året var bl.a. Ericsson i Göteborg, Elektrobit, Sustinere, VSYSTEMS, Host Mobility, och Schneider.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

BitSim planerar etablering i Linköping, som blir det sjätte kontoret i företaget.

BitSims huvudkontor flyttade till större lokaler i Stockholm.

Ekonomisk översikt

	2007-06-30	2006-06-30	2005-06-30	2004-06-30	2003-06-30
Nettoomsättning MSEK	45,3	29,2	17,7	9,9	14,6
Rörelseresultat	2%	2%	3%	-2%	0%
Soliditet	19%	14%	20%	21%	20%
Medelårsanställda	37	26	22	15	25

Disposition av bolagets resultat

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 088 462
årets resultat	355 949
Totalt	<u>1 444 411</u>
disponeras enligt följande	
balanseras i ny räkning	<u>1 444 411</u>
Summa	1 444 411

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2006-07-01- 2007-06-30</i>	<i>2005-07-01- 2006-06-30</i>
Nettoomsättning		45 259 024	29 204 900
Övriga rörelseintäkter	1	51 687	13 359
		<u>45 310 711</u>	<u>29 218 259</u>
Rörelsens kostnader			
Köpta material, tjänster/Underkonsulter		-12 309 332	-6 856 916
Övriga externa kostnader	2	-3 692 894	-2 808 893
Personalkostnader	3	-28 461 063	-18 928 264
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-133 280	-132 624
Övriga rörelsekostnader		-	-2 310
Rörelseresultat		<u>714 142</u>	<u>489 252</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		45 209	18 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 595	-2 569
Resultat efter finansiella poster		<u>749 756</u>	<u>504 973</u>
Bokslutsdispositioner	6	-214 000	-145 000
Resultat före skatt		<u>535 756</u>	<u>359 973</u>
Skatt på årets resultat		-179 807	-122 545
Årets resultat		<u>355 949</u>	<u>237 428</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2007-06-30</i>	<i>2006-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och tekniska anläggningar	4	573 349	388 795
		<u>573 349</u>	<u>388 795</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	32 000	36 600
		<u>32 000</u>	<u>36 600</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>605 349</u>	<u>425 395</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 392 437	7 584 311
Skattefordringar		403 026	472 102
Övriga fordringar		1 025	1 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		999 733	1 026 693
		<u>9 796 221</u>	<u>9 084 589</u>
Kassa och bank	9	1 128 601	350 520
Summa omsättningstillgångar		<u>10 924 822</u>	<u>9 435 109</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>11 530 171</u>	<u>9 860 504</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2007-06-30</i>	<i>2006-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (292 205 aktier)		292 205	230 000
Reservfond		46 000	46 000
		<u>338 205</u>	<u>276 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 088 462	623 358
Årets resultat		355 949	237 428
		<u>1 444 411</u>	<u>860 786</u>
Summa eget kapital		<u>1 782 616</u>	<u>1 136 786</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	598 400	384 400
		<u>598 400</u>	<u>384 400</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 063 955	3 010 856
Övriga skulder		2 574 866	1 993 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	3 510 334	3 334 806
		<u>9 149 155</u>	<u>8 339 318</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>11 530 171</u>	<u>9 860 504</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	<i>2007-06-30</i>	<i>2006-06-30</i>
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>		
Företagsinteckningar	1 000 000	
Summa	1 000 000	-
<i>Ansvarsförbindelser</i>		
Summa	<u>Inga</u>	<u>Inga</u>
	-	-

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. I de fall det saknas ett allmänt råd från Bokföringsnämnden har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Rörelseresultat

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (28%) i förhållande till balansomslutningen.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Redovisning av pågående arbete i tjänsteföretag

Bolagets pågående arbeten består i huvudsak av konsultarbete på löpande räkning. Dessa intäktsförs löpande i huvudsak månaden efter det att arbetet utförts. Eventuella direkta kostnader för underkonsulter kostnadsförs i motsvarande period som intäkten tas.

I slutet av räkenskapsåret har ett relativt omfattande pågående arbete till fast pris påbörjats. Detta har värderats till direkt nedlagda kostnader med tillägg för indirekta kostnader. Då den första fasen av projektet färdigställts i samband med bokslutet har resultatavräkning skett i sin helhet för denna första del av projektet.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Eventuella fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 8.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan sker över tillgångarnas beräknade nyttjandeperiod och baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar

% per år

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

20

Noter

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2006-07-01- 2007-06-30	2005-07-01- 2006-06-30
Lönebidrag	46 200	
Försäkringsersättning	1 900	
Övrigt	3 587	13 359
Summa	51 687	13 359

Not 2 Arvode och kostnadsersättning

	2006-07-01- 2007-06-30	2005-07-01- 2006-06-30
<i>Previsor Revisionsbyrå</i>		
Revisionsarvode	45 800	40 614
Övriga uppdrag		23 125
Summa	45 800	63 739

Leasingavtal

Bolaget leasar 4 st bil (f.år 2 st) Kostnaden för detta räkenskapsår uppgår till 144 355 kr. (f.år 36 271 kr)
Kontrakterade kostnader kommande år 1 300 000, för år 2 300 000 kronor.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2006-07-01- 2007-06-30	2005-07-01- 2006-06-30
Män	36	25
Kvinnor	1	1
Totalt	37	26

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2006-07-01- 2007-06-30	2005-07-01- 2006-06-30
Styrelse och VD	828 733	717 604
Övriga anställda	17 142 372	11 180 769
Summa	17 971 105	11 898 373
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	9 782 852 3 141 039	6 383 002 2 031 592

Av företagets pensionskostnader avser 175 846 (fg år 175 846) gruppen styrelse och VD. Ersättning för styrelseuppdraget har enbart utgått till styrelsens ordförande och extern ledamot.

Sjukfrånvaro

	2007-06-30	2006-06-30
Total sjukfrånvaro som en andel av ordinarie arbetstid	1,96%	0,71%
Andel av den totala sjukfrånvaron som avser		
Sammanhängande sjukfrånvaro på 60 dagar eller mer	34,05%	
Sjukfrånvaro för kvinnor redovisas ej, då gruppen är färre än 10 personer		
Sjukfrånvaron fördelad efter kön:		
Män	2,04%	0,67%
Sjukfrånvaron fördelad efter ålderskategori:		
29 år eller yngre	0,27%	0,65%
30-49 år	2,56%	0,74%
50 år eller äldre redovisas ej, då gruppen är färre än 10 personer		

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2007-06-30	2006-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 085 190	765 391
-Nyanskaffningar	317 834	324 578
-Avyttringar och utrangeringar		-4 779
	<u>1 403 024</u>	<u>1 085 190</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-696 395	-566 240
-Avyttringar och utrangeringar		2 469
-Årets avskrivning enligt plan	-133 280	-132 624
	<u>-829 675</u>	<u>-696 395</u>
Redovisat värde vid årets slut	573 349	388 795

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2007-06-30	2006-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	36 600	36 600
-Åter hyresdeposition	-4 600	
Redovisat värde vid årets slut	32 000	36 600

Not 6 Periodiseringsfonder

	2007-06-30	2006-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2003	108 400	108 400
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2006	131 000	131 000
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2007	145 000	145 000
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2008	214 000	
	<u>598 400</u>	<u>384 400</u>

Av periodiseringsfonder utgör 167 552 (107 632) uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten ingår ej i företagets balansräkning.

Not 7 Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	230 000	46 000	860 786
Nyemission	62 205		227 676
<i>Disposition enl bolagsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			355 949
Vid årets slut	292 205	46 000	1 444 411

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2007-06-30</i>	<i>2006-06-30</i>
Upplupen semesterlön	1 646 065	1 574 083
Upplupen arbetsgivaravgift	533 654	524 426
Upplupen löneskatt	1 254 880	804 044
Upplupen Lön	-	80 000
Övriga upplupna kostnader	75 735	352 253
	3 510 334	3 334 806

Not 9 Checkräkningskredit

	<i>2007-06-30</i>	<i>2006-06-30</i>
Beviljad kreditlimit	500 000	
Outnyttjad del	-500 000	
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Ställda säkerheter till kreditinstitut

	<i>2007-06-30</i>	<i>2006-06-30</i>
Företagsinteckningar	1 000 000	
	1 000 000	-

Underskrifter

Stockholm 2007-10-24

Bengt-Olof Larsson
Styrelseordförande

Anders Sivard
Verkställande direktör

Goran Ovuka

Ulf Angelsiöö

Klas Brink

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 oktober 2007

Per-Anders Molin
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2007-11-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 22/11 2007

Anders Sivard
Verkställande direktör